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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11519006M

2. Data e Regjistrimit 19/03/2021
3. Emri i Subjektit Kapital-Parking
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë,Njësia Bashkiake Nr.13, 
Rruga " Kristo Luarasi", Pallati pranë Kopshtit Botanik, tek 
Tre Kullat, Kulla 1, Kati 1,ZK.8270 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhim i hapesires se parkimit dhe qendrave tregtare, 

Organizimi i eventeve, panaireve, publikime publicitare, si 
dhe organizim tjeter artistik dhe televiziv te cdo 
forme.Perfaqesim ligjor ne keto organizime si dhe kryerjen e 
cdo procedure financiare e ligjore. Aktivitet ne fushen e 
interior-Architect e disigner te cdo lloji, mirembajtje dhe 
restaurim te objekteve te ndryshem. Konsulence financiare, 
ekonomike, juridike qe ka lidhje me biznesin, me aktivitetet 
te ndryshme tregtare te personave fizik dhe juridik perfshire 
institucione financiare dhe ato shteterore. Ndermjetesi ne 
lidhje me shitje te produkteve te ndryshme te percaktuara 
ligjerisht. Aktivitet ne fushen e pasurive te patundshme, 
vleresimin e pasurive te patundshme, te angazhohet ne 
shitjen me shumice dhe pakice te cdo lloj pasurie dhe te hap 
dyqane, dege apo zyra po te jete e nevojshme per arritjen e 
qellimit te shoqerise. Manaxhim dhe administrim pronash 
dhe objektesh. lnvestime ne fushen e ndertimit dhe tregtimit 
brenda dhe jashte vendit te pasurive te pa luajtshme. 
Administrimin e bashkepronesise ne ndertesa. Per dhenien 
me qera, nen qera te ambjenteve te ndryshme.     
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Alban Hysaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2021                Deri: 17/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CPM International
               Para: 51.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

DM & S
               Para: 49.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kapital-Parking
E-Mail: albanhysaj2@gmail.com  
Telefon: 0674070307  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-674611-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-738891-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CPM International")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CPM International")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DM & S")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45DA254-7CD8-4A47-93BC-0C83BEEDD980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE7BB86-44EB-4ED8-92CC-DDC339E9C291
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("50.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DM & S")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14283786-854D-4F31-9684-7E14BC3F3C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CACCCF3-C4DE-42F4-807C-B8FC35F8F6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4401BF3-8C52-4A74-ACCB-E0D6EC21416E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4401BF3-8C52-4A74-ACCB-E0D6EC21416E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAA3D83-E7A3-4DE7-900B-F0F21EF771F3

